
Российская Федерация 

Администрация г. Моршанска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

г. Моршанск 

02.09.2024                                                                                         №178 

 

«Об открытии работы курсов по дополнительным 

платным образовательным услугам 

в МБОУ СОШ №3 в 2024-2025 учебном  году» 

 

На основании  Постановления администрации г. Моршанска от  11.  

04.2014г. №544 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

общеобразовательная школа №3»», Постановления  администрации г. 

Моршанска  от 08.09.2014 г. №1343 «Об утверждении перечня платных 

услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа №3» решения 

педагогического совета школы №1 от  28.09.2024 г.     , ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить  работу курсов по оказанию дополнительных платных 

образовательных услуг  и услуг , сопутствующих образовательному 

процессу на основании индивидуальных договоров с родителями 

(законными представителями) обучающихся с 02.09.2024 г. 

(Приложение №1). 

2. Зачислить   с 02.09.2024 г.   обучающихся на дополнительные платные  

образовательные курсы в 2024-2025 уч.году. (Приложение№2) 

3. Назначить педагогов руководителями дополнительных  

образовательных курсов. (Приложение№3) 

4. Утвердить расписание  дополнительных платных образовательных 

услуг на 2024-2025 учебный год.(Приложение№4) 

 

5. Контроль за выполнением  данного приказа  возложить на 

заместителей директора по УВР Г.Н. Кругову, Н.А. Рахматулину. 

 

Директор школы                                                                А.В. Плаксин 

  

С приказом ознакомлены:                                                                 Г.Н. Кругова 

                                                                                                     Н.А. Рахматулина 



Литвинчук А.Ю.  

Кондрашова Н.А. 

Насекина Т.В. 

Шичанина И.Н. 

Добычина Н.В. 

Морозова  Н.А. 

Панова В.В. 

Лебедева А.С. 

Мамонова С.И.  

                                                                                                   Свечникова А.А. 

                                                                                                     Новикова А.С. 

  

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу директора школы 

№ 178 от 02.09.2024 г. 

 

Перечень курсов  по оказанию дополнительных платных образовательных 

услуг  в МБОУ СОШ №3 на 2023-2024 уч. год. 

№ Наименование 

программы 

(курсов ) 

Форма 

предостав

ления 

услуг(инд

ивидальн

ая, 

групповая 

Кол-

во 

часов 

в 

недел

ю 

Кол-

во 

часов 

в год 

Возрастн

ой состав  

 

Кол-во 

обучаю

щихся 

Стои

мость 

услуг

и за 

час  

Направленност

ь программы 

1 «Дружим с 

математикой» 

Группова

я 

1 34 9-10лет до 10 ч. 100р. Социально-

педагогическая 

2 «Юный 

исследователь 

слова» 

Группова

я 

1 35 9-10 лет до 10 ч. 100р. Социально-

педагогическая 

3. «По ступенькам в 

школу» 

Группова

я 

2 70 6-7 лет до 10 ч. 60 р. Социально-

педагогическая 

4 «Юный 

математик»» 

Группова

я  

1 35 10-11 лет до10ч. 100р. Социально-

педагогическая 

5 «Школа развития 

речи» 

Группова

я  

1 35 10-11 лет до10ч. 100р. Социально-

педагогическая 

6 «За страницами 

учебника 

«Математика» 

Группова

я 

2 70 15-16 лет до 10 ч. 100р. Социально-

педагогическая 

7 «За страницами 

учебника « 

Математика»  

Группова

я 

1 35 11-13 лет До 10 100 р. Социально-

педагогическая 

8 «Занимательная 

грамматика» 

Группова

я 

1 35 8-9 лет до 10 100 р. Социально-

педагогическая 

9 «Эрудит» Группова

я 

1 35 8-9 лет до 10 100 р. Социально-

педагогическая 

10 «Трудные 

вопросы русской 

Группова 2 70 11-12 лет до 10 ч. 150р. Социально-



орфографии» я педагогическая 

11 «Английский  

язык» 

Группова

я 

2 70 10-12 лет до10 120р. Социально-

педагогическая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

                                                                          к приказу директора школы 

№ 178 от 02.09.2024г. 

         О зачислении  обучающихся на дополнительные  

          платные  образовательные курсы в 2024-2025 уч.году  

Корпус №1 

 

1 «Школа развития речи» 

4 «А» 1 группа 

Новикова 

А.С. 

1 Акельева Ангелина Олеговна 

2 Артемова Елизавета Андреевна 

3 Бухнина Олеся Алекандровна 

4 Бугаев Кирилл Александрович 

5 Верещагина Милана Алексеевна 

6 Галенин Кирилл Сергеевич 

7 Глухова Ангелина Романовна 

8  Говоров Максим Сергеевич 

9 Зыбин Захар Евгеньевич 

10 Карташова Валерия Владимировна 

11 Климов Макар Алексеевич 

12 Китаева Аделина Игоревна 

13 Клемешов Артем Иванович 

2 «Школа развития речи» 

4 «А» 2 группа 

Новикова 

А.С. 

1 Ковалева Валерия Андреевна 

2 Макеева Варвара Максимовна 

3 Негодин Кирилл Сергеевич 

4 Никанкина Алиса Тимуровна 

5 Перевертов Илья Алекандрович 

6 Полякова Алена Николаевна 

7 Пронин Илья Борисович 

8 Солопова Мария Александровна 

9 Строков Данил Сергеевич 

10 Ургапова Елизавета Александровна 

11 Фокина Полина Васильевна 

12 Чеснова Варвара Андреевна 

3 «Юный математик» 

 4А   1 группа 

Новикова 

А.С. 

1 Акельева Ангелина Олеговна 

2 Артемова Елизавета Андреевна 

3 Бухнина Олеся Алекандровна 

4 Верещагина Милана Алексеевна 

5 Галенин Кирилл Сергеевич 

6 Глухова Ангелина Романовна 

7 Говоров Максим Сергеевич 

8  Зыбин Захар Евгеньевич 

9 Карташова Валерия Владимировна 

10 Климов Макар Алексеевич 

11 Китаева Аделина Игоревна 

12 Клемешов Артем Иванович 

13 Ковалева Валерия Андреевна 

4 «Юный математик» 

  4А  2 группа 

Новикова 

А.С. 

1 Макеева Варвара Максимовна 

2 Негодин Кирилл Сергеевич 

3 Никанкина Алиса Тимуровна 



4 Перевертов Илья Алекандрович 

5 Полякова Алена Николаевна 

6 Пронин Илья Борисович 

7 Солопова Мария Александровна 

8 Строков Данил Сергеевич 

9 Ургапова Елизавета Александровна 

10 Фокина Полина Васильевна 

11 Чеснова Варвара Андреевна 

5 «По ступенькам в 

школу» 1 группа 

Новикова 

А.С. 

1 Колосова Алена Руслановна 

2 Шишкина Анна Васильевна 

3 Резепова Кира Александровна 

4 Шевчено Елисей Сергеевич 

5 Перевязкин Дмитрий Николаевич 

6 Скороходов Матвей Владимирович 

7 Усова Ксения Александровна 

8 Серяпина Светлана Андреевна 

9 Кузьмин Сергей Владимирович 

10 Тарасюк Елизавета Сергеевна 

11 Романенко Максим Андреевич 

12 Долгова Ева Николаевна 

13 Лучина Алина Дмитриевна 

14 Клюшнева Надежна Алексеевна 

15 Шиндяпина Ксения Олеговна 

 

6 

  

«По ступенькам в 

школу» 2 группа 

Новикова 

А.С. 

1 Певчева Мария Семеновна 

2 Шкатула Алена Владимировна 

3 Резванов Егор Олегович 

4 Акбаров Тимур Сайдуллаевич 

5 Губанова Варвара Сергеевна 

6 Кочегарова ЕкатеринаСергеевна 

7 Маленин Богдан Сергеевич 

8 Горбунова Анастасия Сергеевна 

9  Земзерева Анастасия Сергеевна 

10  Панов Максим Александрович 

11  Шичанин Тимур Сергеевич 

12 Локтева София Вячеславовна 

13 Турбило Арина  Сергеевна(СВО) 

7 «Занимательная 

грамматика»  2 «А»  

 1 группа 

Кондрашова 

Н.А. 

1 Андрюнина Мария Романовна 

2 Барбашин Михаил 

Александрович(СВО) 

3 Гадецкий Михаил Михайлович 

4 Горобец Владимир Алексеевич 

5 Жавкин Илья Алексеевич 

6 Карапетян Алина Эдуардовна 

7 Котов Максим Викторович 

8 Котов Ярослав Дмитриевич 

9 Мантров Алексей Сергеевич 

10 Ломакин Константин Дмитриевич 

8 «Занимательная 

грамматика»  2 «А»  

 2 группа 

Кондрашова 

Н.А. 

1 Мелехин Марк Дмитриевич 

2 Мирошниченко Арина Ивановна 

3 Резаева Анастасия Евгеньевна(СВО) 



4 Самгин Артемий Денисович 

5 Стрельцов Станислав Иванович 

6 Тарасюк Александра Сергеевна 

7 Фролова Алиса Евгеньевна 

8 Харина Ксения Алексеевна 

9 Шмелева Валерия Александровна 

9 «Эрудит»  2 «А» 1 

группа 

Кондрашова 

Н.А. 

1 Андрюнина Мария Романовна 

2 Барбашин Михаил Александрович 

3 Гадецкий Михаил Михайлович 

4 Горобец Владимир Алексеевич 

5 Жавкин Илья Алексеевич 

6 Карапетян Алина Эдуардовна 

7 Котов Максим Викторович 

8 Котов Ярослав Дмитриевич 

9 Мантров Алексей Сергеевич 

10 Ломакин Константин Дмитриевич 

10 «Эрудит» 2 «А»   2 

группа 

Кондрашова 

Н.А. 

1 Мелехин Марк Дмитриевич 

2 Мирошниченко Арина Ивановна 

3 Резаева Анастасия Евгеньевна 

4 Самгин Артемий Денисович 

5 Резепова Маргарита Александровна 

6 Стрельцов Станислав Иванович 

7 Тарасюк Александра Сергеевна 

8 Фролова Алиса Евгеньевна 

9 Харина Ксения Алексеевна 

10 Шмелева Валерия Александровна 

11 «Эрудит» 2 «Б»  Насекина Т. 

В. 

1 Гоберкорн  Аделина Алексеевна 

2 Марин Григорий  Алексеевич 

3 Огурцов  Максим Петрович 

4 Панова София Александровна 

5 Сачков  Иван Михайлович 

6 Соколова Кира  Владимировна 

7 Сухинина Екатерина Николаевна 

8  Чернова Кристина Анатольевна 

9 Шкатула  Максим  Владимирович  

12 «Занимательная 

грамматика»  2 «Б»  

 

Насекина Т. 

В. 

1 Гоберкорн  Аделина Алексеевна 

2 Марин Григорий  Алексеевич 

3 Огурцов  Максим Петрович 

4 Панова София Александровна 

5 Сачков  Иван Михайлович 

6 Соколова Кира  Владимировна 

7 Сухинина Екатерина Николаевна 

8  Чернова Кристина Анатольевна 

9 Шкатула  Максим  Владимирович  

13 «Дружим с 

математикой» 3 «А»  

1 группа 

Шичанина 

И.Н. 

1 Байгузов Илья Иванович                                  

2 Бородина Ксения Олеговна                              

3 Бутягина Софья Алексеевна                            

4 Голованова Ульяна Эдуардовна                     

5 Першина Яна Андреевна 

6 Дементьев Даниил Юрьевич                           



7 Егорова Арина Александровна                       

8 Долгова Изабелла Николаевна                        

9 Жуков Сергей Александрович                         

10 Клюшнёв Николай Алексеевич                     

11 Кормышова Полина Олеговна                      

12 Королёв Денис Павлович                              

13 Любимов Егор Андреевич                            

14 «Дружим с 

математикой» 3 «А»  

2 группа 

Шичанина 

И.Н. 

1 Мажирина Карина Михайловна 

2 Меньщикова Варвара Дмитриевна 

3 Мордвинцева Дарья Витальевна 

4 Новиков Михаил Сергеевич 

5 Пономарёв Артём Дмитриевич 

6 Поросятникова Алиса Сергеевна 

7 Рыжов Александр Николаевич 

8 Романенко Даниил Вадимович 

9 Самохина Ксения Сергеевна 

10 . Шиндяпин Дмитрий Олегович 

11 Шушпанникова Виктория Николаевна 

12 Щербинина Алина Александровна 

15 «Юный исследователь 

слова» 3 «А»  1 группа  

Шичанина 

И.Н. 

1 Байгузов Илья Иванович 

2 Бородина Ксения Олеговна 

3 Бутягина Софья Алексеевна                                   

4 Васильев Павел Романович 

5 Голованова Ульяна Эдуардовна                                

6 Дементьев Даниил Юрьевич                 

7 Егорова Арина Александровна                       

8 Долгова Изабелла Николаевна                        

9 Жуков Сергей Александрович 

10 Клюшнёв Николай Алексеевич                      

11 Кормышова Полина Олеговна                       

12 Любимов Егор Андреевич                             

16 «Юный исследователь 

слова» 3 «А»  2 группа  

Шичанина 

И.Н. 

1 Мажирина Карина Михайловна 

2 Меньщикова Варвара Дмитриевна 

3 Мордвинцева Дарья Витальевна 

4 Новиков Михаил Сергеевич 

5 Першина Яна Андреевна 

6 Поросятникова Алиса Сергеевна 

7 Рыжов Александр Николаевич  

8 Романенко Даниил Вадимович 

9 Самохина Ксения Сергеевна 

10 Шиндяпин Дмитрий Олегович 

11 Шушпанникова Виктория Николаевна 

12 Щербинина Алина Александровна 

17 «За страницами 

учебника «Математика» 

9 «А»  

Добычина 

Н.В. 

1 Бахарев Максим Романович 
2 Видяпина Карина Андреевна 

3 Дмитриева Алиса Алексеевна 

4 Лопухова Мария Сергеевна 

5 Мантров Григорий Сергеевич 

6 Метальников Артем 



Александрович 

7 Серяпова Дарья Денисовна 

8 Соколова Анна Алексеевна 
9 Фомин Степан Андреевич 
10 Чиняков Федор Константинович 

11 Шубина Евгения Сергеевна 

 1 корпус 17 групп -194 чел. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Корпус №2 

 

1 «По ступенькам в 

школу» 

(дошкольники)  

Литвинчук 

А.Ю. 

1 Метальникова Дарья Алексеевна 

2 Москалёв Даниил Алексеевич 

3 Беляева Александра Алексеевна 

4 Ковярова Александра Дмитриевна 

5 Лукин Захар Юрьевич 

6 Горелкина Софья Андреевн 

7 Мишина Мария Максимовна 

8 Кравченко Александра Ильинична  

9 Стрельцова 

АнгелинаВладимировна 

10 Евтеева Вероника Дмитриева 

11 Коршунова София 

Дмитриевна 

12 Кадыкова Анна Алексеевна 

13 Шебалкин Артём 

Александрович 

14 Величко Арсений 

Викторович 

15 Наврузова Софья Сергеевна 

16 Шлыков Матвей 

Владимирович 

17 Парамзина Юлия Алексеевна 

2 «Школа развития речи» 

(4в) 

Литвинчук А.Ю. 1 Аверин Арсений Евгеньевич 

2 Васильева Ангелина  Максимовна 

3 Галкина София Дмитриевна 

4 Зоря Алиса Ильинична 

5 Крюковских Анастасия Сергеевна 

6 Лепешов Макар Николаевич 

7 Ракитин Максим Викторович 

8 Марин Максим Александрович 

9 Степанова Виталина Павловна 

10 Парамзина Ксения Алексеевна 

11 Почетнова Софья Сергеевна 

12 Крючина Дарья Викторовна 

13 Машкова Елена Алексеевна 

14 Садохин Дмитрий Евгеньевич 

15 Чабанова Лилия Дмитриевна 

3 «Юный математик» (4в) Литвинчук А.Ю. 1 Аверин Арсений Евгеньевич 

2 Васильева Ангелина  Максимовна 

3 Галкина София Дмитриевна 

4 Крюковских Анастасия Сергеевна 

5 Лепешов Макар Николаевич 

6 Ракитин Максим Викторович 

7 Марин Максим Александрович 

8 Степанова Виталина Павловна 



9 Парамзина Ксения Алексеевна 

10 Почетнова Софья Сергеевна 

11 Крючина Дарья Викторовна 

12 Машкова Елена Алексеевна 

13 Садохин Дмитрий Евгеньевич 

14 Чабанова Лилия Дмитриевна 

4 «За страницами учебника 

«Математика» (9кл 2ч в 

неделю) 

Свечникова А.А. 1 Ивастова Виктория Романовна 

2 Розвязева Виктория 

Владимировна 

3 Серяпина Виктория Дмитриевна 

4 Фомин Данила Юрьевич 

  

5 «За страницами учебника 

«Математика» (8кл 1ч в 

неделю) 

Морозова Н.А. 1 Епифанов Андрей Витальевич 

2 Мельситова Елизавета Алексеевна 

3 Насонова Анастасия Павловна 

4 Родионов Тимофей Денисович 

5 Фирсов Владислав Михайлович 

6 Фомина Анна Андреевна 

7 Полищук Иван Сергеевич 

8 Суслов Антон Сергеевич 
 

6 «Юный математик»(4б) Гусева Е.В. 1 Арчаков Андрей Сергеевич 

2 Бордукова Валерия Евгеньевна 

3 Гаджиев Амин Эмилевич 

4 Данилова Ксения Викторовна 

5 Корендясев Артем Евгеньевич 

6 Казарян Арина Гамлетовна 

7 Вилонов Антон Сергеевич 

8 Кочетков Максим Михайлович 

9 Пятахина Анастасия Андреевна 

10 Додонова Владислава Валерьевна 

11 Расторгуев Артем Алексеевич 
12 Слепужников Илья Эдуардович 
13 Федечкина Екатерина 

Александровна 
14 Чубарова Ксения Дмитриевна 
15 Чичев Артем Евгеньевич 
16 Яковлев Сергей Александрович 
17 Москвичева Евгения Валерьевна 

7 «Школа развития 

речи»(4б) 

Гусева Е.В. 1 Арчаков Андрей Сергеевич 

2 Бордукова Валерия Евгеньевна 

3 Гаджиев Амин Эмилевич 

4 Данилова Ксения Викторовна 

5 Корендясев Артем Евгеньевич 

6 Казарян Арина Гамлетовна 

7 Вилонов Антон Сергеевич 

8 Кочетков Максим Михайлович 

9 Пятахина Анастасия Андреевна 



10 Додонова Владислава Валерьевна 

11 Расторгуев Артем Алексеевич 
12 Слепужников Илья Эдуардович 
13 Федечкина Екатерина 

Александровна 
14 Чичев Артем Евгеньевич 
15 Яковлев Сергей Александрович 
16 Москвичева Евгения Валерьевна 
 

8 «Трудные вопросы 

русской орфографии» 

(7г) 

Мамонова 

С.И. 

1 Метальникова Вера 

Владимировна 

2 Попов Дмитрий Игоревич 

3 Кондрашечкина Ульяна 

Сергеевна 

4 Критинина Дарья Витальевна 

9 «За страницами учебника « 

Математика» (5 кл) 

Лебедева А.С. 1 Зиновьева Яна Константиновна 

2 Мельников Илья Станиславович 

3 Мельникова Варвара 

Станиславовна 

4 Король Виолетта Максимовна 

5 Кострикина Ксения Дмитриевна 

6 Ковярова Евгения Павловна 

7 Попова КристинаСергеевна 

8 Родионова ЕлизаветаАндреевна 

9 Шебалкин Александр 

Александрович 

10 «Английский язык» (3 кл) Панова В.В. 1 Буданов Артем Олегович 

2 Воробьев Александр Дмитриевич 

3 Вишняков Михаил андреевич 

4 Кремер Сергей Дмитриевич 

5 Метальникова Мария Романовна 

6 Сучилина Диана Руслановна 

7 Хохлов Андрей Сергеевич 

8 Черняева Анастасия 

Александровна 

2 корпус -10 групп -112 чел. 

Всего : 27 групп – 306 чел. 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

к приказу директора школы 

№ 178 от 02.09.2024г. 

 

О назначении педагогов руководителями курсов дополнительного 

образования. 

Назначить следующих педагогов руководителями дополнительных 

образовательных курсов: 

 

1. «Эрудит»  для обучающихся  8-9 лет  - учителей  начальных классов 

Кондрашову Н.С., Насекину Т.В. 

2. «Занимательная грамматика»»  для обучающихся  8-9 лет  - учителя  

начальных классов  Кондрашову А.С., Насекину Т.В. 

3. «Юный исследователь слова» для обучающихся  9-10 лет  - учителя  

начальных классов Шичанину И.Н. 

4. «Дружим с математикой» для обучающихся  9-10 лет  - учителя  

начальных классов Шичанину И.Н. 

 

5. «По ступенькам в школу» - для дошкольников 6-7 лет – учителей 

начальных классов Литвинчук А.Ю., Новикову А.С. 

6. «Школа развития речи» - для обучающихся  9-11 лет – учителей начальных 

классов Литвинчук А.Ю., Гусеву Е.В., Новикову А.С. 

7. «Юный  математик» - для обучающихся  9-11 лет  – учителей начальных 

классов Литвинчук А.Ю., Гусеву Е.В., Новикову А.С. 

8. «За страницами учебника «Математика» - для обучающихся 15-16 лет – 

учителей  математики Свечникову А.А., Добычину Н.В. 

9. «За страницами учебника «Математика» - для обучающихся 11-13 лет–

учителя математики Морозову Н.А., учителя информатики Лебедеву А.С. 

10. «Английский язык» - для обучающихся 10-12 лет учителя английского 

языка Панову В.В. 

11.«Трудные вопросы русской орфографии»-для обучающихся 11-13 лет 

учителя русского языка Мамонову С.И. 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение №4 

к приказу директора школы 

№ 178 от 02.09.2024г 

 

Расписание  дополнительных платных образовательных услуг 

  на 2024-2025учебный год. 

 

№ 

п/п 

Наимен

ование 

учебны

х 

курсов 

Педагог  

Понедель

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 

 

«Школа 

развития 

речи» 

Новикова 

А.С. 

   13.30 -

14.15(1гр.) 

14.30-

15.15(2гр.) 

  

2 «Юный 

математ

ик» 

Новикова 

А,С. 

13.30 -

14.15(1гр.) 

14.30-

15.15(2гр.) 

     

3 «По 

ступень

кам в 

школу» 

Новикова 

А,С. 

     9.00-9.30 

9.45-10.15 

(1 гр.) 

10.30-11.00 

11.15.-11.45 

(2 гр.) 

4 «Занима

тельная 

граммат

ика» 

Кондрашо

ва Н.А. 

 13.30 -

14.15(1гр.) 

14.30-

15.15(2гр.)  

    

5 «Эрудит

» 

Кондрашо

ва Н.А. 

    13.30 -

14.15(1гр.) 

14.30-

15.15(2гр.) 

 

6 «Занима

тельная 

граммат

ика» 

Насекина 

Т.В. 

 13.30-14.15     



7 «Эрудит

» 

Насекина 

Т.В. 

   12.45-13.30   

8 «Дружи

м с 

математ

икой  

Шичанина 

И.Н. 

   13.45-

14.30(1 гр.) 

14.45- 15.30 

(2 гр.) 

 

  

9 «Юный 

исследо

ватель 

слова» 

Шичанина 

И.Н. 

 13.45-

14.30(1 гр.) 

14.45- 15.30 

(2 гр.) 

 

    

10 «За 

страниц

ами 

учебник

а 

«Матема

тика» 

Добычина 

Н.В. 

     9.30-10-15. 

10.25-11.10 

 

 

2 корпус 

1 «По 

ступень

кам в 

школу» 

 

Литвинчук 

А.Ю. 

     9.00-9.30 

9.40-10.10 

2 «Школа 

развития 

речи» 

(4в) 

Литвинчук 

А.Ю. 

  13.35-

14.20 

   

3 «Юный 

математ

ик» (4в) 

Литвинчук 

А.Ю. 
    13.35-

14.20 

 

4 «Школа 

развития 

речи»(4б

Гусева Е.В.  15.00-

15.45 

    



) 

5 «Юный 

математ

ик»(4б) 

Гусева Е.В.   15.00-

15.45 

   

6 «За 

страниц

ами 

учебник

а 

«Матема

тика» 

Свечников

а А.А. 

17.00-

17.45 

17.50-

18.35 

     

7 «За 

страниц

ами 

учебник

а 

«Матема

тика» 

Морозова 

Н.А. 

15.10-

15.55 

     

8 «За 

страниц

ами 

учебник

а 

«Матема

тика» 

Лебедева 

А.С. 

     9.00-9.45 

9 «Англий

ский 

язык»(3к

л) 

Панова В.В.      9.00-9.35 

9.45-10.20 

10 «Трудны

е 

вопросы 

русской 

орфограф

ии»- 

Мамонова 

С.И. 

15.10-

15.55 

  15.10-

15.55 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


